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Ehdotus palveluhinnastoksi perustuu jaoston talousarvioehdotukseen ja
talousarviotyötä ohjanneisiin talousarvion kehyksiin. Vesihuollon
talousarvioehdotus on annetun talousarviokehyksen mukainen.
Vesihuoltolaitoksen taksaehdotus perustuu yksikön vastuulla oleviin lakisääteisiin
palveluihin. Vesihuoltolain (681/2014) lähtökohtana on, että vesihuoltolaitoksen
palveluistaan perimien maksujen on katettava kokonaisuudessaan kaikki
kustannukset ja luotava edellytykset kattaa pitkällä aikavälillä laitoksen uus- ja
korjausinvestointien kustannukset.

Vuodelle 2021 ehdotetut hinnankorotukset ovat veden käyttömaksun korotus
+20 sentillä/m3 2,70 euroon/m3 ja jäteveden käyttömaksun korotus +20
sentillä/m3 2,45 euroon/m3.

Talousveden perusmaksut pysyvät ennallaan ja jäteveden perusmaksuja
korotetaan yhteensä +116 000 eurolla eli keskimäärin noin 3,33 eurolla
kuukaudessa liittymää kohden.

Eri ammattiryhmien asennus- ja konsultointimaksuja korotetaan
kustannuskehitystä vastaavasti 2–3 prosentilla.

Saariston vierasvenesatamilta kertyviä kapasiteettimaksutuloja korotetaan 5 000
eurolla 15 000 euroon, ja Nauvon, Korppoon ja Houtskarin vierasvenesatamien
talousvesimaksun määräytymisperusteeksi muutetaan euroa/venepaikka/vuosi.
Aikaisemmin kapasiteettimaksun määräytymisperuste oli
euroa/vene/yöpyminen.

Palveluhinnastoon sisältyy LSJH:n (Lounais-Suomen Jätehuolto)
lietteenvastaanoton hinnat, koska asuinkiinteistöjä ei enää laskuta Paraisten
vesihuoltolaitos, vaan LSJH. Ehdotukseen sisältyy sekä hintojen alennus että
korotus lietesäiliötyypistä riippuen. Lisäksi palveluhinnastoa on yksinkertaistettu
niin, että saariston erilliset kesähinnat on poistettu, koska niillä ei enää ole
ohjaavaa vaikutusta LSJH:n laskuttaessa asiakkaita alueellisen
jätehuoltolautakunnan vahvistamien taksojen mukaisesti.

Kaikkien muiden palveluhintojen ja taksojen (noin 22 kpl) ehdotetaan pysyvän
ennallaan.



Oheismateriaali Vesihuoltolaitoksen vuoden 2021 palveluhinnasto ja liittymismaksut

Vaikutusten arviointi Turun läheisiin ympäristökuntiin verrattuna Paraisten hintataso on hieman
ympäristökuntia korkeampi. Syynä tähän on se, että Paraisilla on yhteensä
kymmenen vesilaitosta ja jätevedenpuhdistamoa maantieteellisesti laajalla
alueella, eikä sillä ole mahdollisuutta saavuttaa hyötyä ostamalla kaiken vetensä
yhdeltä suurelta toimittajalta ja käsittelemällä kaikki jätevetensä vain yhdessä
useamman kunnan yhteisessä jätevedenpuhdistamossa ja näin saavuttaa
mittakaavaetua. Yhtenä syynä on myös saariston kulutuksen vaihtelu
vuodenaikojen mukaan.

Ehdotus Teknisten tukipalvelujen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen
kaupunginvaltuustolle vesihuollon hinnasto- ja taksaehdotuksen hyväksymistä
esitetyssä muodossa.

Päätös Esittelijä totesi, että jaosto oli §:ssä 99 Esityslistan hyväksyminen päättänyt
käsitellä ehdotusta vesihuoltolaitoksen 1.3.2021 alkaen sovellettavaksi
palveluhinnastoksi (koskien talous- ja jäteveden käyttömaksuja) erillisenä asiana
§:ssä 110 Vesihuoltolaitoksen 1.3.2021 alkaen sovellettavan palveluhinnaston
hyväksyminen. Esittelijä muutti näin ollen päätösehdotustaan seuraavasti:
"Teknisten tukipalvelujen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen
kaupunginvaltuustolle, että ehdotus vesihuoltolaitoksen 1.1.2021 alkaen
sovellettavaksi liittymismaksuhinnastoksi ja 1.1.2021 alkaen sovellettavaksi
lietteen vastaanoton palveluhinnastoksi hyväksytään esitetyssä muodossa."

 Jaosto hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti.
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